
Målsättning säsongen 2021/2022 

Vår målsättning är att barnen ska tycka att det är kul att spela innebandy och på så vis 
fortsätta så länge som möjligt. Även att dom känner att dom utvecklas framåt i sin takt, vi är 
alla olika individer och har olika styrkor. I ett lag så behövs allas olika styrkor för ensam är 
inte starkast. 
 
Vi har idag 25 individer i laget. Det är 25 olika styrkor, behov, utvecklingsfaser, humör samt 
viljor att bemöta. 
Vi ledare gör så gott vi kan för att se, uppmärksamma och utveckla alla dessa. Vi vill alltid att 
dom ska känna sig sedda, hörda och förstådda. 
 
Gällande inför matcher så tar vi ut truppen baserat på närvaro och engagemang på 
träningar. När vi säger engagemang så menar vi inte vilka som var bäst, utan dom som är 
fokuserade, engagerade och har rätt inställning. Närvaron baseras på dom senaste 
träningarna. 
 
Gällande under match så har vi innan gjort en laguppställning. Den kan under matchens gång 
förändras, vilket kan medföra att någon spelare får sitta ett extra byte. 
Märker vi att spelare tappar fokus, är trött, oengagerad eller blir skadad så kan det vara så 
att man får stå över ett byte. Då ett bristande engagemang drar ner hela laget. 
Märker vi att en spelare har en dålig attityd mot sina medspelare så kommer den efter 
tillsägelser från ledare att få stå över ett eller flera byten. 
För vi vill att man bara hejar och peppar varandra inom laget. 
 
Under match kör vi med flygande byten, det innebär att killarna inte kommer att få spela 
exakt lika många minuter var under match. Vi jobbar för korta snabba byten, men ibland är 
det svårt att få till. 
 
Gällande fika, sek och övrig arbetsfördelning. Alla* barn har fått minst 1pass var, vissa har 
fått 2pass för att få ihop pusslet. Vilket inte är så lätt. Vi har koll på antal pass så det kommer 

i slutändan att vara lika. Vi har ju fler säsonger att se framemot       
*Ledarnas barn har inte fått några pass då vi ledare i stället ansvarar för träningar och 
matcher under säsongen. 
 
Till sist, vi som ledare gör detta på vår fritid, vi är även individer som ibland gör rätt och 
ibland fel precis som alla andra.  
 
Detta ovan är utifrån hur vi väljer att bygga och coacha detta fantastiska lag. Om någon 
misstycker sig är vi villiga att ta ett steg åt sidan och överlåta detta till någon annan.  
Har ni frågor uppskattar vi om ni kommer direkt till oss, just för att undvika missförstånd 
samt påhopp i inlägg. 
 

Väl mött, 

Michael, Tony, Magnus och Carro 


